
Náchodsko - Náchodské.info

Už několik měsíců řádí v náchodských ulicích člověk, který propichuje automobilům
pneumatiky. Poškozený je už i linkový autobus.

           {jathumbnail off}  

Po dosud neznámém pachateli poškození pneumatiky pátrají policisté z obvodního oddělení v
Náchodě. Jeden z autodopravců, který zajišťuje v regionu přepravu osob, jim přišel ve čtvrtek
12. ledna ohlásit, že kdosi propíchl jeho ve firemním areálu zaparkovanému linkovému
autobusu přední pneumatiku. K události došlo s největší pravděpodobností v noci z 10. na 11.
ledna.

  

"Zaparkovaný autobus, respektive jednu jeho přední pneumatiku, někdo ostrým předmětem
propíchl a zmizel. Na pneumatice, která byla podle dopravce zánovní a jen lehce zajetá,
pachatel udělal škodu za 9 tisíc korun," sdělila policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Kromě nutnosti úhrady škody pachateli nyní hrozí i trest za přečin poškození cizí věci, a to až
dva roky vězení. Ve stejném období navíc někdo poškodil pneumatiky osobních automobilů
také v ulicích Raisova, Krámská, Hronova a Weyrova. Je možné, že šlo o stejného pachatele a
trest se mu tak v případě dopadení ještě zvýší. Poškození automobilisté by měli čin nahlásit
Policii ČR.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz

